
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 643 de 23 de fevereiro de 2015, pág.01:

PORTARIA “P” Nº 067, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 21 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE

Art. 1° Designar para exercer Funções de Confiança de Diretores, na Secretaria Municipal de Educação, os servidores
abaixo:

·JONATHAN GONÇALVES DOS SANTOS, Profissional de Educação, matrícula 8777, Diretor de Escola, Tipologia A,
Escola Municipal de Educação Integral “Tilma Fernandes Veiga”, símbolo FCAE – 1;

·MARIA AGLAURI GOMES BARBOSA EL SALLA, Profissional de Educação, matrícula 5330, Diretora de Creche, Tipologia
B, Centro de Educação Infantil “Profª Eunice Ajala Rocha”, símbolo FCAE – 5;

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 09 de fevereiro de 2015.

Corumbá, MS, 19 de fevereiro de 2015.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA “P” Nº 151, DE 19 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 23 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de
2005,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar, da Função de Provimento em Confiança de Supervisor de Serviço I na Secretaria Municipal de Saúde, o
servidor ROGERIO TAKAKI BENTO matr. 6272.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a contar de 01 de março de 2015.

CORUMBÁ, MS, 19 de março de 2015.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8dda4b12

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T08:07:16+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




